
〒108-8555 東京都港区芝浦4-9-25
芝浦スクエアビル

TEL：03-6743-6120 FAX：03-6743-6121

家賃債務保証業者登録制度の更新について

拝啓時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申 し上げます。
弊社では2017年より、国土交通省の告示による家賃債務保証業者の登録制度に
登録しております。
この度、家賃債務保証業者登録制度規程に伴い、下記概要のとおり弊社の登録
更新が完了いたしましたことをご報告申し上げます。

敬具

記

【登録更新の概要】

（１）登録番号について
■更新前：国土交通大臣 （１） 第１号
■更新後：国土交通大臣 （２） 第１号

（２）登録の有効期間について
■２０２２年１２月２２日から２０２７年１２月２１日

（３）登録を掲載しているWeｂページおよび帳票類の更新について
■HPを始めとするWebページおよび「保証委託契約書兼保証契約書」等の
帳票類（Web、電子含む）については順次切り替えとなります。
なお、更新後も「（１）」は変わらずご使用いただけます。

以上

2022年12月28日お取引会社各位


